
Петдневната обука за 15 едукатори
на возрасни од различни европски
земји беше успешно реализирана.

Возбудливи вести за
заедницата на лицата со

аутизам!
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Финансирано од Европската Унија. Ставовите и мислењата изразени се исклучиво на
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Европската извршна агенција за образование и култура (EACEA). Ниту Европската Унија
ниту EACEA не можат да се сметаат за одговорни за нив.
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Локалните обуки беа
реализирани во земјите
партнери, оставајќи ги

учесниците воодушевени
од VR апликацијата.

Houses4Autism

В Е С Т И
БРОЈ 3

1
Финансирано од Европската Унија. Ставовите и мислењата изразени се исклучиво
на авторот(ите) и не мора да ги одразуваат ставовите на Европската Унија или на
Европската извршна агенција за образование и култура (EACEA). Ниту Европската
Унија ниту EACEA не можат да се сметаат за одговорни за нив.

Работен пакет 4
Работниот пакет 4 опфати развој на е-училишната (e-learning)

платформа, како и пилот-тестирање на VR играта со лица со

аутизам во земјите партнери.

VR играта содржи интерактивни сценарија кои симулираат

реални домашни средини, овозможувајќи практикување на

секојдневни животни вештини во безбедна и контролирана

средина.

Е-училишната платформа претставува централен хаб за

едукативните материјали на проектот. Таа има клучна улога во

поддршката на транзицијата кон независно живеење, нудејќи

достапни и на докази базирани ресурси.
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Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those
of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union
or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the
European Union nor EACEA can be held responsible for them.
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https://www.insideeu.eu/
https://www.voiceforautism.org/
https://standoutedu.com/
https://sinasvetulka.mk/
https://www.ludusxr.com/
https://www.igorvitale.org/
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